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Informasjon

Valdet skal vere samanhengande og ha ei avgrensing og ei form som gjer at det høver til jakt
på gjeldande viltart eller viltartar, og som gjer det trygt å drivejakt og fangst.

Valdet kan omfatte anna areal enn det teljande, til dømes dyrka mark og treberre uproduktive

område. Dette arealet er ikkje teljande, men det kan jaktast i. Eit vald må ha teljande areal
som minst svarer til det gjeldande minstearealet i administrerande kommune.

Saman med søknaden skal det følgje eit kart (f.eks. N 50 (M7l 1)) der yttergrensene til valdet

er teikna inn, og der eventuelle eigedommar som ikkje er med i valdet er teikna inn.

Godkjenning av vald gjeld til jaktrettshavaren skriftleg trekkjer samtykket sitt tilbake, eller til

valdsgrensene blir endra på annan måte. Kommunen eller villreinnemnda kan til kvar tid
krevje at det blir lagt fram ein ny søknad om godkjenning av eit vald.

a) Totalt areal er arealet innanfor valdsgrensene, jf. kart.

b) Tellende areal er for:

Elg, hjort og rådyr: Skogsareal og myr under skoggrensa (både produktiv og uproduktiv lauv-
og barskog). Kommunen kan og godkjenne anna areal som naturleg blir nytta av den

gjeldande arten, og trekkje ut areal som ikkje blir naturleg nytta av denne viltaiten.

Villrein: Areal over skoggrensa bortsett frå vatn og isbre over 500 daa. Kommunen kan

godkjenne skogområde som Villreinen bruker regelmessig, og trekkje ut areal som Villreinen

ikkje bruker

c) Underskrift av jaktrettshavar: Det blir kravd underskrift frå alle jaktrettshavarane innan

valdet. Altemativt kan lovlig valt representant for styre i sameige, allmenning, felles

viltområde eller organisert utmarkslag underskrive på vegne av alle jaktrettshavarane.

Søknad om godkjenning av vald med eigendommar i fleire kommunar skal sendas den

kommunen der den største delen av det teljande arealet ligg (administrativ kommune).

Se elles kapittel 7 «Krav til og godkjenning av valdet» i rundskriv februar 2012 om

forvaltning av hjortevilt.
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